
    PREZYDENT
MIASTA PABIANIC

                         
Pabianice, dnia 17.07.2023 r.

znak sprawy: KPM-I.272.1.2.4.2023/UE
                            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na wykonanie usług pn.: „ Ułożenie kostki wykonywana w ramach grantu „Dostępne 
Pabianice” na terenie Urzędu Miejskiego w Pabianicach – ul. Narutowicza 33”.

Zamawiający  Miasto  Pabianice  informuje,  iż  w  dniu  17.07.2023  r  o   godzinie   12.15

w siedzibie zamawiającego ( ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice) odbyło się otwarcie ofert

złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:

- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli ofertę;

- ceny;

Nr oferty Firmy i adresy Wykonawców Ceny oferty (brutto)

1 MILBRUK Aneta Czyżnielewska
93-224 Łódź, ul. Podhalańska 14/1

55 350,00 zł

2 F.H.U. „SAW-BUD” Andrzej Wróbel
95-200 Pabianice, ul. Zielona 12

66 358,50 zł

3

ZAKŁAD BETONIARSKI STUDNIARSKI
„STUD-BET” Krzysztof Wilczura
95-054 Ksawerów, ul. Łaska 20 48 585,74 zł

                                                                                   wz.  Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                I Zastępca Prezydenta Miasta

      /-/  Aleksandra Jarmakowska- Jasiczek
                                                                                              

                                                      Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl


